Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21
тел. 8(877-2) 52-31-58 факс 8(877-2) 52-26-00
e-mail: fdmra@yandex.ru
	[image: ]
	Адыгэ Республикэм
Муниципальнэ образованиеу «Къалэу Мыекъуапэ» и Администрацие

ИФИНАНСОВЭ ИУПРАВЛЕНИЕ
385000, къ. Мыекъуапэ,  ур. Краснооктябрьскэр, 21
тел. 8(877-2) 52-31-58 факс 8(877-2) 52-26-00
e-mail: fdmra@yandex.ru

ПРИКАЗ № 18-о

«21» февраля 2024 г.

	Об утверждении Типовой формы соглашения, заключаемого по результатам отбора исполнителей муниципальных услуг в социальной сфере

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» приказываю:
1. Утвердить Типовую форму соглашения, заключаемого по результатам отбора исполнителей муниципальных услуг в социальной сфере.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (http://www.maikop.ru) и в справочно-правовой системе «Гарант».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель начальника                                                                О.Д. Семилетова
image1.jpeg